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Errata

Sources of the Revisions to Selected Income Components

In “Improved Estimates of the National Income
and Product Accounts for 1929–2002” in the
February 2004 SUVEY OF CURRENT BUSINESS, table 9
incorrectly reported the sources of the revisions

Table 9. Revisions to Other Income Components
[Billions of dollars]

1959 1987 1992 1997 2000 2001 2002

Taxes on production and imports 1 .............................................................................. –0.8 –21.4 –26.8 –34.2 –44.7 –45.0 –40.3
Definitional ................................................................................................................... –0.4 –13.6 –24.5 –29.7 –43.7 –47.3 –46.8

Reclassification of nontaxes as transfers ................................................................. –0.4 –13.6 –24.5 –29.7 –43.7 –47.3 –46.8
Statistical...................................................................................................................... –0.4 –7.8 –2.3 –4.5 –1.0 2.3 6.5

Less: Subsidies.............................................................................................................. 0.0 –1.1 0.0 –0.1 0.2 0.0 –8.0
Definitional ................................................................................................................... 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Statistical...................................................................................................................... 0.0 –1.1 0.0 –0.1 0.2 0.0 –8.0

Business current transfer payments............................................................................ 0.4 9.6 14.3 13.1 43.4 50.0 45.7
Definitional ................................................................................................................... 0.3 9.3 14.7 13.1 43.9 47.1 40.3

Reclassification of nontaxes as transfers ................................................................. 0.4 13.6 24.5 29.7 43.7 47.3 46.8
New treatment of insurance services....................................................................... 0.0 –0.9 –4.3 –7.7 10.4 9.0 2.7
Reclassification of nonresident taxes paid by domestic corporations ...................... –0.1 –3.4 –5.5 –8.9 –10.2 –9.2 –9.2

Statistical...................................................................................................................... 0.1 0.3 –0.4 0.0 –0.5 2.9 5.4

Current surplus of government enterprises................................................................ 0.0 0.0 0.1 –1.3 –4.8 –6.8 –10.9
Definitional ................................................................................................................... 0.0 0.0 0.1 0.4 0.6 0.7 0.8

Reclassification of Indian tribal governments........................................................... 0.0 0.0 0.1 0.4 0.6 0.7 0.8
Statistical...................................................................................................................... 0.0 0.0 0.0 –1.7 –5.4 –7.5 –11.7

1. Revisions are calculated by comparing the new series “taxes on production and imports” with the previously published series “indirect business tax and nontax liabilities.”

to taxes on production and imports and to busi-
ness current transfer payments for 1959, 1987,
1992, and 1997. The correct sources are provided
in the table below.
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